Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64255-10-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorit Natriumi dhe Kalciumi” me fond limit 

prej 5.100.000 (pese milion e njeqind mije) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i 

“Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, në përputhje me sasitë, specifikimet 

teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në DST. 

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik ''2 AT'' SHPK me NIPT K14019001H, ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total 4.050.000  (katër milion e pesedhjete mije pa TVSH, me çmime të 

paraqitura sipas shtojcës 1. 

2. Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” SHPK, me NIPT K22218003V, ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total 5.100.000,00 (pesë milion e njeqind mije) lekë pa TVSH, 

me çmime të paraqitura sipas shtojcës 1. 

3. Operatori Ekonomik “CHIMICA-AL SHPK”, me NIPT M31703048H, ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total 4.640.000,00 (katër milion e gjashteqind e  e dyzete mijë) 

lekë pa TVSH, me çmime të paraqitura sipas shtojcës 1.

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ''2 AT'' SHPK me NIPT 

K14019001H dhe adresë: KORCE – DISHNICE, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4.050.000  (katër milion e pesedhjete mije lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.